
 

O B E C  V L A C H O V I C E  
Výpis usnesení č. 06/10/2023 

ze zasedání zastupitelstva obce Vlachovice, konaného dne 25. 10. 2023 

Strana 1/1 

 

 

1. Informace. 
Starosta informoval zastupitelstvo obce o: 

Prořezávka nebezpečných stromů během října a listopadu byly a budou provedeny zdravotní a 

bezpečnostní řezy stromů, které zasahují nad obecní komunikace z důvodů bezpečí osob a 

majetku. Řezy provede firma Fik z Nového Města na Moravě 
Měřič rychlosti – byl položen přívod pro měřič rychlosti, který se nainstaluje zpět na konci od 

Nového Města na Moravě. Místo je připravené k připojení měřiče rychlosti. 

Zájezd – 2.12.2023 je naplánovaný zájezd na vánoční trhy na zámek Schlosshof a do Bratislavy 

Technická kontrola – 23.10.2023 starosta obce se zúčastnil na STK Mělkovice s obecním 

traktorem Kubota pravidelné technické kontroly. 
 

 

Zastupitelstvo obce: 

schválilo:  

- ověřovatele zápisu p. J. Kolaříka 

 

projednalo: 

- návrh Veřejnoprávní smlouvy mezi Obcí Vlachovice a Městem Nové Město na Moravě, 

který se týká svěření výkonu přenesené působnosti na úseku projednávání přestupků od 

1.1.2024 do 31.12.2027. Úhrada nákladů bude stanovena paušální částkou ve výši 2 700,- 

Kč za jeden oznámený přestupek. Zastupitelstvo obce doporučilo panu starostovi smlouvu 

podepsat.  

 

 

Výpis byl vyhotoven dne: 30. 10. 2023 
Zapisovatel: Eva Sýkorová 
 Starosta: Mgr. Jan Petr dne: 30. 10. 2023  

 

 

 

 

 


